
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2023, poz. 40 ze zm.) 
oraz art.39 ust.2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 z późn. zm.) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje Konkursową w celu oceny złożonych ofert na partnera do wspólnego przygotowania 
oraz realizacji projektu w ramach konkursu Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+   Działanie 6.2: 
Edukacja przedszkolna  Cel szczegółowy f: Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego 
kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej 
sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki na dzieckiem przez ogólne i zawodowe kształcenie i szkolenie, po 
szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla 
wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami w ramach naboru FEWM.06.02-IŻ.00-001/23 
Edukacja przedszkolna w następującym składzie: 

1. Karina Rogalska  – Przewodnicząca Komisji 

2. Ewa Ostrowska – Członek Komisji 

3. Edyta Gąsiorowska – Członek Komisji 

§ 2. Posiedzenie komisji odbędzie się 27 czerwca 2023 roku o godz. 930  w siedzibie Urzędu Gminy 
Janowiec Kościelny, pok. nr 10. 

§ 3. 1. Członkowie komisji upoważnieni są do przetwarzania danych osobowych, o których mowa 
w art. 6 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) w zakresie 
powierzonych zadań związanych z oceną złożonych ofert oraz są zobowiązaniu do zachowania w tajemnicy 
wszelkich informacji, do których mieli dostęp realizując powierzone zadania, również po ustaniu pełnienia 
funkcji. 

2. Członkowie komisji zobowiązują się do zgłaszania wszelkich podejrzeń o naruszeniu bezpieczeństwa 
danych osobowych Wójtowi Gminy lub Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Komisja będzie działać na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE263483-6EFA-4055-8324-51506A05FBC9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 52/2023 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej 

§ 1. 1. Komisja Konkursowa powołana w celu oceny złożonych ofert na partnera do wspólnego 
przygotowania oraz realizacji projektu w ramach konkursu Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+   
Działanie 6.2: Edukacja przedszkolna  Cel szczegółowy f: Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, 
włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup 
w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki na dzieckiem przez ogólne i zawodowe kształcenie 
i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności 
edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami w ramach naboru FEWM.06.02-
IŻ.00-001/23 Edukacja przedszkolna zwana dalej „Komisją” działa w oparciu o następujące przepisy prawa: 

1) art.39 ust.2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności w perspektywie finansowej 2021 – 2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 z późn. zm.) 

2) przepisów wykonawczych. 

2. Komisja jest organem doradczo-opiniującym w zakresie oceny wniosków. 

3. Komisja Konkursowa Wykonuje swoje zadanie na posiedzeniu zamkniętym bez udziału 
wnioskodawców. 

4. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

§ 2. 1. Do członków Komisji biorących udział w opiniowaniu wniosków stosuje się przepisy ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) 
dotyczące wyłączenia pracownika. 

2. Osoby wchodzące w skład Komisji wypełniają stosowne oświadczenia stanowiące załącznik do 
niniejszego Regulaminu. 

§ 3. 1. Komisja rozpoczyna postępowanie konkursowe od otworzenia ofert i dokonania oceny formalnej 
obejmującej sprawdzenie czy oferty złożono w terminie i zawierają wymagane dokumenty wskazane 
w ogłoszeniu. 

2. Oferty złożone po terminie i niekompletne podlegają odrzuceniu. 

§ 4. 1. Oferty dopuszczone do dalszego postępowania konkursowego podlegają merytorycznej ocenie. 

2. Członkowie Komisji przy ocenie poszczególnych ofert  stosują skale ocen 0-10, które  wpisują w arkusz 
ocen. Ocena łączna oferty jest sumą wystawionych ocen cząstkowych. 

3. Minimalny próg punktowy, aby oferta spełniła warunki konkursowe wynosi 10 punktów. W przypadku 
nie osiągnięcia w/w progu wniosek nie jest rozpatrywany. 

4. Za wyłonioną uważa się ofertę, która otrzymała największą liczbę punktów. 

5. Komisja dokonuje czynności, o których mowa w ust. 2 również w przypadku, gdy do postępowania 
konkursowego została zgłoszona tylko jedna oferta. 

§ 5. 1. Na podstawie kart przewodniczący sporządza protokół, który podpisują wszyscy członkowie 
Komisji Konkursowej. 

2. Przewodniczący Komisji przekazuje Wójtowi Gminy wyniki konkursu wraz z cała dokumentacją 
konkursową. 

3. Wójt Gminy niezwłocznie dokonuje wyboru kierując się oceną wyrażona przez członków komisji 
i zawiadamia o wyniku konkursu zamieszczając informację na Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Janowiec Kościelny. 

§ 6. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania przez Wójta Gminy Janowiec Kościelny Zarządzenia 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE263483-6EFA-4055-8324-51506A05FBC9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z treścią art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) i że nie zachodzą wobec mnie 
przesłanki wyłączenia z Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Wójta Gminy Janowiec kościelny 
nr ……z dnia …… w celu oceny złożonych ofert na partnera do wspólnego przygotowania oraz realizacji 
projektu w ramach konkursu Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+   Działanie 6.2: Edukacja 
przedszkolna  Cel szczegółowy f: Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia 
i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej 
sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki na dzieckiem przez ogólne i zawodowe kształcenie i szkolenie, po 
szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej 
dla wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami w ramach naboru FEWM.06.02-IŻ.00-
001/23 Edukacja przedszkolna. 

………………………………………..       
 (miejscowość, data)      

…………………………………. 

 (czytelny podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE263483-6EFA-4055-8324-51506A05FBC9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6


		2023-06-26T08:53:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




